
KUPNÍ SMLOUVA č. 23111000476

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitel odboru nabývání movitého majetku Sekce vyzbrojování

a akvizic MO, Ing. Michal Pele
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba: Ing. Věra Králová
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 874
e-mail: onmm@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „kupující“)

a

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka: hjyaavk

2. CoroMedical s.r.o.
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 166919
Se sídlem: Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1
Zastoupený:
IČO:

Ing. Jaroslavem Lapáčkem, jednatel
246 97 249

DIČ: CZ24697249
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká spořitelna a.s.
2487136389/0800

IBAN: CZ70 0800 0000 0024 8713 6389
SWIFT: GIBACYPX
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

Datová schránka:
CoroMedical s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1
pfprw7r

(dále jen „prodávající”)



%"(x�ů”>žHžEť%�Y;�§ž�žlrT6ž(žš�H”cž"�wťš(ž�cž16alrklžp„cěžť„�(šHw�ž"�wťš�wěžxžE”(;š�§ž"š�š�žh)�”ůž
Xůšž�DK�ož;%;ťžw%Eš�žH§”ť%x%žh)�”ůžXůšž�H§”ť%x(�ož"(ž��ů”ů§žEť��"ůš�ž§(;ůňY�”ťx�Gťžx>„(xůš�ěž
w;ůň�žXůžšů"„>;š�žEňťž"(„ů"Eů�ůš�žE”š�š�žH“GťEšťH;�žEť”š�“Gž")ň(xť;šY“w�“GžEňxw�ž
Scž")ň(xť;šY“w�GťžEň(Eťň%žE�YžEťHw>;ťx�š�ž")ň(xť;š�žE��ůžxžEť”š�“GžEť)§�šw�“Gc

c
„�fú���P�������

kcž Cňť)�x(X�“�žHůž"(x("%Xůžť)ůx")(;žw%E%X�“�§%ž"(žEť)§�šůwžH;(šťxůš�“Gž;ť%;ťžH§”ť%xť%ž
�t�(�������P���fP„�o�PxžEť�;%žeP����2P��(��(PETštšP7P��f���P�������f�����Ph)�”ůžXůšž
�"„ť���ocžCňť)�x(X�“�žHůž"(x("%Xůžť)ůx")(;ž"„ť��žxž§�H;�ž(ž�(HůžE”š�š�žxžHť%”()%žHž�”�šwů§ž
444cž;�;ťžH§”ť%x>ž(ž%§ť�šY;žw%E%X�“�§%žš(„>;�žx”(H;šY“w�GťžEň�x(žwůž"„ť��cžK„ť��žXůžEť)ňť„š�ž
HEů“Y5Ywťx�šťžxžE��”ť"ůž�cžkěžw;ůň�žXůžšů)�”šť%žHť%��H;�ž;�;ťžH§”ť%x>c

lcž Cňť)�x(X�“�žXůžEťxYšůšžť)ůx")(;ž"„ť��žšťx�ěž;XcžšůEť%�Y;�ěžšůEť�wť"ůš�ěžšůňůE(Hťx(š�ž
(ž"wť§E”ů;ťx(š�ž"žšťx�“Gž)�”�ěžE”š�ž5%šw�š�ěžw;ůň�žť)Eťx�)�žE”(;š�§ž;ů“GšY“w�§žšťň§�§ž
(žE�ů)EYH�§žx�ňť„“ůěž(žw;ůň�žx>Gťx%XůžHť%�(Hš�ž”ůLYH”(;Yx�cžK„ť��žšůH§�ž„�;ž
xžťw(§�Yw%žE�ůx"ů;�žE��Xů§“ů§žH;(ň��žk1ž§�H�“�c

tcž Cňť)�x(X�“�žEňťG”(�%Xůěž�ůž"„ť��žx>Gťx%XůžEť�()(xw�§ž"�wťš(ž�cžtT:alrllžp„cěž
ťž")ň(xť;šY“w�“GžEňťH;�ů)“�“Gž(ž)Y(LšťH;Y“w�“Gž")ň(xť;šY“w�“GžEňťH;�ů)“�“GžYšžxY;ňťěž
xžE”(;š�§ž"š�š�ěž"�wťš(ž�cžllak66Tžp„cěžťž;ů“GšY“w�“GžEť�()(x“�“Gžš(žx�ňť„w>ěžxůž"š�š�ž
Eť")�X��“GžE�ů)EYH�ž(žx>G”��w>ž�cž6lalrklžp„cěžťžEť�()(x“�“Gžš(ž§YšY§�”š�ž;ů“GšY“w�ž(žx�“š�ž
x>„(xůš�ž")ň(xť;šY“w�“Gž"(��"ůš�ž(žwťš;(w;š�“GžEň(“ťxY��ž)ť§�“�žE��ůěžxůž"š�š�žEť")�X��“Gž
E�ů)EYH�c

ycž Cňť)�x(X�“�žXůžEťxYšůšžE�Yžť)ůx")�š�ž"„ť��ž)”ůž�”cž48cžH§”ť%x>žE�ů)(;žw%E%X�“�§%žš�H”ů)%X�“�ž
)ťw%§ůš;>žhťňYLYš�”>ž�Yžťx��ůš�žwťEYůožxž�ůHw�§žX(">“ůžxž”YH;Yšš�ž(žxžů”ůw;ňťšY“w�žEť)ť„�ž
š(E�cžš(ž5”(HGž)YHw%ěž;Xc0

(ož )ťw”()>žšů"„>;š�žEňťžE�ůx"ů;�ž(ž%��x�š�ž"„ť��ě

„ož %�Yx(;ů”Hw�žE��ň%�w(ž(žš�xť)žš(žť„H”%G%ž(ž�)ň�„%žE��H;ňťXůěžh;(;ťžEňťxť"š�ž)ťw%§ůš;(“ůž
§%H�žť„H(Gťx(;žňť"H(Gž�wťš�ž�)ň�„>ěžw;ůň�ž§��ůžEňťx�H;ž%�Yx(;ů”žx�ů;š�ž
;ů“Gšť”ťLY“w�GťžEťH;%E%oě

“ož ;ů“GšY“w�ž)ťw%§ůš;(“ůěžXůX��žHť%��H;�žXůžw%Hťxš�wž§(Xů;w%žHžť"š(�ůš�§žXů)šť;”Yx�“Gž
Eť”ť�ůwžhHů"š(§žE�ů)§�;�žxžHť%Eň(x�oě

)ož OčžEňťG”��ůš�žťžHGť)�žEť)”ůž"�wťš(ž�cž6ralrkSžp„cěžťžEťH%"ťx�š�žHGť)>žH;(šťxůš�“Gž
x�ňť„w�žE�YžXůXY“Gž)ť)�x�š�žš(ž;ňGžhzOž�;�;ůwěžMů“”(ň(;Yťšžť5žzťš5ťň§Y;>oěžHž%xů)ůš�§ž
w”(HY5Yw(�š�ž;��)>ž")ň(xť;šY“w�GťžEňťH;�ů)w%ě

“ož )ťw”()žťžšť;Y5�w(“Yž")ň(xť;šY“w�GťžEňťH;�ů)w%ž(ž)ťw”()žťHx�)�%X�“�ž"E�Hť„Y”ťH;ž
)ť)(x(;ů”ůžwž)YH;ňY„%“Yž"„ť��žxžHť%”()%žHž�žltž(žHť%xcž"�wťš(ž�cžtT:alrllžp„cěž
ťž")ň(xť;šY“w�“GžEňťH;�ů)“�“Gž(ž)Y(LšťH;Y“w�“Gž")ň(xť;šY“w�“GžEňťH;�ů)“�“GžYšžxY;ňťě

5ož "�ň%�š�ž”YH;žhxžE��E()�žňť"Eťň%ž�)(X�žš(ž"�ň%�š�§ž”YH;%žHž;ť%;ťžH§”ť%xť%ěž§(X�žE�ů)šťH;ž
%H;(šťxůš�žH§”ť%x>oě

Lož Hů"š(§žHůňxYHš�“Gž§�H;žxž�ůHw�žňůE%„”Y“ůěžx�ů;š�žwťš;(w;�ěžH“GťEš�“GžEňťx�H;žťEň(x%ž
hš�Eň(xťxť%ž�)ň�„%ožEňť)%w;%ě

Gož Hů"š(§žHEť;�ů„š�Gťž§(;ůňY�”%žšů"„>;š�GťžEňťžEňťxť"žE��H;ňťXůě

Yož EňťG”��ůš�žťž;ť§ěž�ůžš(„�"ůš�ž"„ť��žXůžE”š�ž5%šw“ůžH“GťEš�ž(žšů„%)ůž;�ů„(ž��)š�“Gž
)ťE”�%X�“�“GžYšxůH;Y“ě

Xož )ťw”()>ž�Yž�ůH;š�žEňťG”��ůš�žťžH;���ž"„ť��

l



(vše dále jen „dokumentace“).

5. Prodávající je povinen zboží odevzdat v místě a čase plnění v souladu s článkem III. této
smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Prodávající se zavazuje
zboží zprovoznit, předvést jeho funkčnost a seznámit obsluhu se zbožím v rámci přejímky
zboží v místě plnění.

6. Prodávající je povinen zabezpečit instruktáž obsluhujících osob a osob provádějících
instruktáž dalších obsluhujících osob v souladu s § 41 zákona č. 375/2022 Sb.,
o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro,
v platném znění. Instruktáž proběhne v místě sídla uživatele - VZ 6848 Hradec Králové,
Komenského ulice 224/4, a to ve dvou termínech. Prodávající vystaví potvrzení
o absolvování instruktáže obsluhujících osob, resp. oprávnění provádět instruktáž dalších
obsluhujících osob.

Dále je prodávající povinen zabezpečit u dodávaných zdravotnických prostředků instruktáž
4 osob k provádění bezpečnostně technických kontrol daného přístroje dle § 45 zákona
č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích
in vitro, v platném znění.

Instruktáže proběhnou v termínech na základě dohody mezi prodávajícím a kupujícím.
Prodávající je povinen kontaktovat zástupce kupujícího za účelem dojednání termínů
instruktáží nejpozději 30 dnů předem. Kontakt za osobu uživatele:

mob.: Instruktáže lze provést i na zdravotnickém prostředku, který nebude
součástí dodávky (tj. zabezpečený dodavatelem pro potřeby instruktáží).

7. Prodávající je povinen před odevzdáním zboží poskytnout informace ke zboží v rozsahu a dle
podmínek stanovených čl. IX. odst. 10 této smlouvy.

8. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku
II. odst. 1 smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na této kupní ceně zboží:

Kupní cena za 1 ks zboží v Kč

Kupní cena bez DPH...........................................263 922,50 Kč
DPH 21 %.............................................................. 55 423,73 Kč
Kupní cena s DPH............................................... 319 346,23 Kč

Kupní cena za 4 ks zboží v Kč

Kupní cena bez DPH....................................... 1 055 690,00 Kč
DPH 21 %............................................................. 221 694,90 Kč
Kupní cena s DPH............................................1 277 384,90 Kč

Cena za instruktáže dle čl. I. odst. 6 smlouvy v Kč

cena bez DPH...........................................4 000,00 Kč
DPH 21 %.....................................................840,00 Kč
cena s DPH.............................................. 4 840,00 Kč

3



Celková kupní cena tj. včetně instruktáží dle čl. I. odst. 6 smlouvy v Kč

Celková kupní cena bez DPH...................................1 059 690,00 Kč
DPH 21 %..................................................................... 222 534,90 Kč
Celková kupní cena s DPH....................................... 1 282 224,90 Kč

2. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (mj. náklady na balné, dopravu, zprovoznění,
instruktáž apod.).

III.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění, tj. místem pro odevzdání zboží, je VZ 684820 Bystřice pod Hostýnem, ulice
Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. Odpovědnou osobou za kupujícího pro
převzetí zboží tel. mob.: fax
Nebojím pověřená osoba (dále jen „příjemce“).

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží včetně jeho zprovoznění a provedení
instruktáží dle čl. I. odst. 6 smlouvy nejpozději do 30. listopadu 2023.

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech
od 09:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí
dohodě s příjemcem a uživatelem. Dále je povinen telefonicky nebo písemně (tj. též
e-mailem) vyrozumět příjemce a uživatele o připravenosti odevzdat zboží, a to nejméně
10 pracovních dnů předem a dohodnout se s oběma osobami na termínu přejímky zboží
i s ohledem na povinnost instruktáže, instalaci a uvedení zboží do provozu.

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či
jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 1 smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v článku
I. smlouvy (resp. v dalších ust. smlouvy) prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Příjemce
převezme pouze zboží úplné, bez zjevných vad a s úplnou dokumentací. Zjistí-li příjemce, že
zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní
strany zápis. Povinnost prodávajícího dle článku III. odst. 2 smlouvy tím není dotčena. Je-li
vadná pouze část zboží (některý kus) nebo část zboží chybí, je oprávněn příjemce zboží
netrpící vadami či neúplné přijmout, tj. je oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není
dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící či jinak vadnou část zboží.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán ve čtyřech výtiscích (originál
a tři kopie) přejímací protokol s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem
odevzdání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle článku III. odst. 2
smlouvy. Prodávající obdrží dva výtisky tohoto přejímacího protokolu, z nichž jeden přiloží
jako přílohu k faktuře - daňovému dokladu. Dva výtisky přejímacího protokolu obdrží
příjemce. V přejímacím protokolu bude uvedeno označení zboží, množství odevzdaného
zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Součástí
přejímacího protokolu musí být potvrzení odboru správy majetku sekce majetkové
Ministerstva obrany o poskytnutí SZIM (k SZIM - viz čl. IX. odst. 10. této smlouvy),

4



��1P���EfPf3�(E��2P��f��P���ú��(��)�P�Xú��f�P��P��f��f��P�����):Pú(�P������)��1PT�������ž
��f���()�:�P���������P����PX��P���P����(�P�P�����������P�X���P(P��fú�fúf��P�f:�ž
ť��������E1PT�������P��f���()�:�P���������PV(�P��P�(��P�(����(���P�E��E�(P�EP�E���ž
����(����P�����Xf�AP����PX��P������P������f��P������)fP��E�(�f�fP�P����fúf��ž
E����������Pú�fP��1Pž1P�ú��1PkP�������2P����(ú��P�����P������f��P�P(X���������ž
E����������1

j1
g(����(���P(P��(�fX��P��ú�����

kcž Cň�xťž5(w;%ňťx(;žx"šYw�žEňť)�x(X�“�§%ž)šů§ž��)š�Gťžť)ůx")�š�ž"„ť��ž(žHE”š�š�žx�ů“Gž
EťxYššťH;�ž)”ůž�”cž4cž;�;ťžH§”ť%x>c

lcž Cňť)�x(X�“�žXůžEťxYšůšžEťžx"šYw%žEň�x(ž5(w;%ňťx(;žx>H;(xY;ž(ž)ťň%�Y;žw%E%X�“�§%ž
)ťž:žEň(“ťxš�“Gž)š�žťňYLYš�”ž)(�ťx�Gťž)ťw”()%žh)�”ůžXůšž�5(w;%ň(�ož"(žť)ůx")(š�ž"„ť��žš(ž
)ťGť)š%;ť%žH§”%xš�ž“ůš%žHžňť"ůEH�š�§žXů)šť;”Yx�“GžEť”ť�ůwžEť)”ůž�žl6ž"�wťš(ž�cžlt:alrryž
p„cěžťž)(šYž"žE�Y)(š�žGť)šť;>ěžxůž"š�š�žEť")�X��“GžE�ů)EYH�žh)�”ůžXůšž�"�wťšžťž)(šYž"žE�Y)(š�ž
Gť)šť;>�oc

tcž /ňť§�žš�”ů�Y;ťH;�ž%xů)ůš�“Gžxž"�wťš�žťž)(šYž"žE�Y)(š�žGť)šť;>ž§%H�ž5(w;%ň(žť„H(Gťx(;ž;��ž
š�H”ů)%X�“�ž�)(Xů0

(ož ť"š(�ůš�ž)ťw”()%žX(wťž5(w;%ň(ěžE��Ecž�)(�ťx�ž)ťw”()�ě
„ož ��H”ťžH§”ť%x>ž)”ůž��H”ťx�š�žw%E%X�“�Gťě
“ož )(;%§ž%Hw%;ů�š�š�ž")(šY;ů”š�GťžE”š�š�žh;Xcž)(;%§žť)ůx")�š�ž(žE�ůx"ů;�ž"„ť��oě
)ož E��Xů§“ůž(ž§�H;ťžť)ůx")�š�ž"„ť��ě
ůož 4�Dž(žM4�žH§”%xš�“GžH;ň(šě
5ož ť"š(�ůš�žEůš��š�Gťž�H;(x%ž(ž��H”(ž��;%ěžš(žw;ůň�ž§�ž„�;žE”(“ůšťě
Lož Eť�ů;žE��”ťGž(žň("�;wťžHžEť)EYHů§žEňť)�x(X�“�Gťě
Gož ť)„�ň(;ů”žsž�ůHw�žňůE%„”Yw(žsž2YšYH;ůňH;xťžť„ň(š>ěžťňL(šY"(�š�žH”ť�w(žH;�;%ěž

ú>“Gťšťx(žkěžkSržrkžCň(G(žSě
Yož wťšů�š�žE��Xů§“ůžsžpůw“ůžx>"„ňťXťx�š�ž(ž(wxY"Y“ž2YšYH;ůňH;x(žť„ň(š>ěžť)„ťňž

š(„�x�š�ž§ťxY;�Gťž§(Xů;w%ěžš�§�H;�žpxť„ť)>žyTkayěžkSržrkžCň(G(žSěž9pžkt:rrrěž
bCž:Sc

ycž pEť”ů�š�žHž5(w;%ňť%žXůžEňť)�x(X�“�žEťxYšůšžE�ů)”ť�Y;ž;��žE�ůX�§(X�“�žEňť;ťwť”žEť;xň"ůš�ž
E��Xů§“ů§c

:cž pE”(;šťH;ž5(w;%ň>ž�Yš�žtrž)š�žť)ůž)šůžXůX�Gťž)ťň%�ůš�žš(žůs§(Y”0žťš§§i(ň§>c“"c

Scž 8žE��E()�ěž�ůž5(w;%ň(ž„%)ůžť„H(Gťx(;žšůHEň�xš�žšů„ťžšů�E”š�ž�)(Xůž�Yžš�”ů�Y;ťH;Yžšů„ťžwžš�ž
šů„%)ť%žE�Y”ť�ůš>žEť�()ťx(š�ž)ťw”()>ěžXůžw%E%X�“�žťEň�xš�šžxň�;Y;žXYž)ťž)(;(žXůX�žHE”(;šťH;Yž
Eňť)�x(X�“�§%ěžE��E()š�žYš5ťň§ťx(;žťžšů(w“ůE;(“YcžCňť)�x(X�“�žxň�“ůšť%ž5(w;%ň%žťEň(x�ěž
ůxůš;%�”š�žx>Gť;ťx�žšťxť%ěž„ů"x()šť%cž8ž;(wťx�§žE��E()�ž„���žw%E%X�“�§%žšťx�ž”G�;(ž
HE”(;šťH;Yž)”ůžE�ů)“Gť"�Gťžť)H;(x“ůž;ťGť;ťž�”�šw%žť)ůž)šůž)ťň%�ůš�žťEň(xůš�žšů„ťžšťx�ž
5(w;%ň>c

Tcž Mšů§ž"(E”(“ůš�žHůžxůžH§>H”%ž%H;cž�žk6:TžDKžňť"%§�ž)ůšžE�YEH�š�žE”(“ůš�ž��H;w>žš(ž„(šwťxš�ž
��ů;žEňť)�x(X�“�Gť

1cž /%E%X�“�žšůEťHw>;%Xůž"�”ťGťx�žE”(;„>c

6cž Cťw%)ž„%)ť%ž%žEňť)�x(X�“�Gťž")(šY;ů”š�GťžE”š�š�žHG”ů)�š>ž)�xť)>žwžš(E”š�š�žYšH;Y;%;%žň%�ůš�ž
"(ž)(�žEť)”ůž�žkr6ž"�wťš(ž�cžlt:alrryžp„cěžťž)(šYž"žE�Y)(š�žGť)šť;>ěžxůž"š�š�žEť")�X��“Gž
E�ů)EYH�ěž„%)ůžw%E%X�“�žE�Yž"(H�”�š�ž�E”(;>žx�)>žEťH;%Eťx(;ž"x”��;š�§ž"E�Hť„ů§ž"(XY�;�š�ž
)(š�žEť)”ůž�žkr6(ž;ťGť;ťž"�wťš(cžp§”%xš�žH;ň(š>ž„ůňť%žš(žx�)ť§�ž(žHť%G”(H�ěž�ůžxž;(wťx�§ž
E��E()�ž„%)ůžE”(;„(žEňť)�x(X�“�§%ž"(žE�ů)§�;žH§”ť%x>žHš��ůš(žťž)(�ž"žE�Y)(š�žGť)šť;>ěž

:



w;ůň�ž„%)ůžť)xů)ůš(žw%E%X�“�§žš(ž��ů;žHEň�x“ůž)(š�ž§�H;š�žE��H”%�š�Gťž)ť)(x(;ů”Ycž
Cňť)�x(X�“�žť„)ň��ž�Gň()%ž"(žE�ů)§�;žH§”ť%x>žxůžx��Yž��H;w>žť)Eťx�)(X�“�ž"�w”()%ž)(š�ž
(žšů„%)ůžš�ňťwťx(;ž�Gň()%žxůžx��Yž)(š�ž"žE�Y)(š�žGť)šť;>žť)xů)ůš�žš(ž��ů;žXů§%ž§�H;š�ž
E��H”%�š�§%žHEň�x“Yž)(š�c

jž1
„�f):�úP��(���E)���P(P�fXf��f��P���ú�

kcž 8”(H;šY“w�žEň�xťžwůž"„ť��žE�ů“G�"�ž"žEňť)�x(X�“�Gťžš(žw%E%X�“�GťžEňťxů)ůš�§žE�ůX�§w>ž"„ť��ž
)”ůž�”cž48cžH§”ť%x>c

lcž 9ů„ů"Eů��ž�wť)>žš(ž"„ť��žE�ů“G�"�žš(žw%E%X�“�GťžxůžH§>H”%ž%H;(šťxůš�ž�žlklkžDKž
Eňťxů)ůš�§žE�ůX�§w>ž"„ť��ž)”ůž�”cž48cžH§”ť%x>c

tcž Cňť)�x(X�“�žXůžEťxYšůšžE�YžE”š�š�žH§”ť%x>žEťH;%Eťx(;žHžť)„ťňšť%žE���ěž)ť)ň�ťx(;žť„ů“š�ž
"�x("š�žEň�xš�žE�ů)EYH>ěž;ů“GšY“w�žšťň§>ěžEť)§�šw>ž;�;ťžH§”ť%x>ž(žEťw>š>žw%E%X�“�Gťc

jžc
9����(P(P�f��(�(���P��ú�����

kcž Cňť)�x(X�“�žEťHw>;%Xůžw%E%X�“�§%žš(ž"„ť��ž"�ň%w%ž"(žX(wťH;ž(žx”(H;šťH;Yž"„ť��ěžXů�žť)Eťx�)(X�ž
E�ů)§�;%ž(ž��ů”%ž;�;ťžH§”ť%x>žEťž)ť„%žlyž§�H�“�žť)ůž)šůžEňťxů)ůš�žE�ůX�§w>ž"„ť��ž(žEťž
;%;ťž)ť„%žHůž"(x("%Xůž"(XYH;Y;ž"�ň%�š�žHůňxYHcžpXů)š(š�ž"�ň%�š�ž)ť„(žšůE”(;�žEňťž"„ť��ěžš(žw;ůň�ž
Xůžx�ňť„“ů§ž;ťGť;ťž"„ť��žH;(šťxůš(ž"�ň%�š�ž)ť„(ž)ů”��žsžxž;ť§;ťžE��E()�žE”(;�ž)�”w(ž"�ň%�š�ž
)ť„>žH;(šťxůš�žx�ňť„“ů§cžK�ň%�š�ž)ť„(žšů„���žEťž)ť„%ěžEťžw;ůňť%žw%E%X�“�žšů§��ůž%��x(;ž
"„ť��žEňťžXůGťžx()>ěž"(žw;ůň�žť)Eťx�)�žEňť)�x(X�“�c

lcž KXY�;�š�žx()>ž"„ť��žh)�”ůžXůšž�ňůw”(§(“ů�ěžňůHEcž�ť"š�§ůš�žťžňůw”(§(“Y�ož„%)ůž%E”(;�ťx(;ž
ť)Eťx�)š�žťHť„(žwťšů�š�Gťž%�Yx(;ů”ůž„ů"ž"„>;ů�š�Gťžť)w”()%žEť;�ěž“ťžXůž"XYH;Y”(cžD)Eťx�)š�ž
ťHť„(žwťšů�š�Gťž%�Yx(;ů”ůž;(wž§��ůž%�YšY;žšůX)��xůž;ů”ů5ťšY“w>žEňťž%ň>“G”ůš�žť)H;ň(š�š�žx()>ž
(žš�H”ů)š�ž"(�”ůžňůw”(§(“Yžx�)>žE�Hů§š�žEť�;ť%ěžůs§(Y”ů§žšů„ťž5(=ů§žš(ž%ň�ůšť%ž()ňůH%ž
Eňť)�x(X�“�GťcžCňť)�x(X�“�žXůžEťxYšůšž)ťň%�Y;žE�Hů§š�žx>X�)�ůš�žwžňůw”(§(“Yž)ťž:žEň(“ťxš�“Gž
)š�žť)žť„)ň�ůš�žE�Hů§š�Gťž%E”(;š�š�žňůw”(§(“ůěž(ž;ťžwžň%w�§žťHť„>ěžw;ůň�ž;%;ťžňůw”(§(“Yž
%E”(;šY”(cžCťw%)ž„�Gů§ž;�;ťž)ť„>žšů„%)ůžť)Eťx�)š�žťHť„�žwťšů�š�Gťž%�Yx(;ů”ůž)ťň%�ůšťž
E�Hů§š�žx>X�)�ůš�žEňť)�x(X�“�Gťžwžňůw”(§ťx(š�žx()�žhEťH;(��ž5ťň§(žůs§(Y”%oěžE”(;�ěž�ůž
Eňť)�x(X�“�ž%"š�x�žňůw”(§(“YžxžE”š�§žňť"H(G%c

tcž Cňť)�x(X�“�žXůžEťxYšůšž„ů"E”(;š�žť)H;ň(šY;žňůw”(§ťx(š�žx()>žšůXžEť")�XYž)ťžtrž)š�žť)ůž)šůž
)ťň%�ůš�žť"š�§ůš�žťžňůw”(§(“Yžh;%;ťž”G�;%ž”"ůžx�XY§ů�š�ěžš(E�cžxžE��E()�žEť;�ů„>ž"(XY�;�š�ž
š�Gň()š�Gťž)�”%ž"ůž"(Gň(šY��ěžEňť)”ť%�Y;žHůžHť%G”(Hů§žťHť„>ěžw;ůň�žňůw”(§(“Yž%E”(;šY”(ocž
ý%)ůs”Yž;ťž§ť�š�ěžEňť„�Gšůžť)H;ň(š�š�žňůw”(§ťx(š�“Gžx()ž"„ť��žxž§�H;�žXůGťž)YH”ťw(“ůž
%xů)ůš�§žxžňůw”(§(“YPžXYš(wžEňť„�Gšůžť)H;ň(š�š�žňůw”(§ťx(š�“Gžx()žxůžHXů)š(š�§ž
HůňxYHš�§ž"(��"ůš�žEňť)�x(X�“�GťěžE�Y�ů§�ž)ťEň(x(ž"„ť��ž)ťž;ťGť;ťž"(��"ůš�ž
Yžš�H”ů)š�ž)ťEň(x(ž"„ť��ž"E�;ž)ťž§�H;(ž)YH”ťw(“ůž„%)ůžEňťxů)ůš(žš(žš�w”()>žEňť)�x(X�“�Gťěž
w;ůň�žXůžEňť)�x(X�“�žEťxYšůšžw%E%X�“�§%ž%Gň()Y;ž)ťžtrž)š�žť)ůž)šůž)ťň%�ůš�ž5(w;%ň>žxžE��E()�ěž�ůž
š�w”()>žš(ž)ťEň(x%ž)ťžHůňxYHš�Gťž"(��"ůš�ž(ž"E�;ž)ťž§�H;(ž)YH”ťw(“ůžx"šYw”>žw%E%X�“�§%ž(žXů)š(”ťž
Hůžťž"�ň%�š�žx()%c

ycž KE�Hť„žx>��"ůš�žňůw”(§(“ůž%ň�%Xůžw%E%X�“�c

S



jžžž1
T������P������P(P����P�P���ú�f��

kcž 8žE��E()�žEňť)”ůš�žEňť)�x(X�“�GťžHžť)ůx")�š�§ž"„ť��ž�YžXůšž��H;Yž"„ť��žxůžHXů)š(š�ž”G�;�ž)”ůž
�”cž444cžť)H;cžlžH§”ť%x>žXůžEňť)�x(X�“�žEťxYšůšž"(E”(;Y;žw%E%X�“�§%žH§”%xš�žEťw%;%žxůžx��Yž
rělždž"žw%Eš�ž“ůš>ž"žx�(Hžšůť)ůx")(š�Gťž"„ť��žx�ů;š�žMC.žh"(ťwňť%G”ůšťžš(ž“ů”�žwťň%š>ž
š(Gťň%ož"(žw(�)�žYž"(Eť�(;�ž)ůšžEňť)”ůš�cž8žE��E()�žšůť)ůx")�š�ž"„ť��ž�YžXůšž��H;Yž"„ť��ž
"ž)�xť)%ž%wťš�ůš�žH§”%xš�Gťžx";(G%žE�ů)žHXů)š(šť%ž”G�;ť%žE”š�š�ž)”ůž�”cž444cžť)H;cžlžH§”ť%x>ž
"ž)�xť)%žšYwť”Yxžš(žH;ň(š�žw%E%X�“�GťěžXůžEňť)�x(X�“�žEťxYšůšž"(E”(;Y;žw%E%X�“�§%ž
Xů)šťň�"ťxť%žH§”%xš�žEťw%;%žxůžx��Yžlždž"žw%Eš�ž“ůš>žšůť)ůx")(š�Gťž"„ť��žx�ů;š�žMC.ž
h"(ťwňť%G”ůšťžš(ž“ů”�žwťň%š>žš(Gťň%oc

lcž 8žE��E()�žEňť)”ůš�žEňť)�x(X�“�GťžHžť)H;ň(š�š�§žx()ž"„ť��ž%E”(;š�š�“Gžxž"�ň%�š�ž)ť„�ž
xůž”G�;�ž)”ůž�”cž84Čžť)H;cžtžH§”ť%x>žšů„ťžxžE��E()�žEňť)”ůš�žHž%Gň("ůš�§ž5(w;%ň>žxůž”G�;�ž)”ůž
�”cž84Čžť)H;cžtcžH§”ť%x>žXůžEňť)�x(X�“�žEťxYšůšž"(E”(;Y;žw%E%X�“�§%žH§”%xš�žEťw%;%žxůžx��Yž
:rrěsž/�ž"(žw(�)�ž"(Eť�(;�ž)ůšžEňť)”ůš�c

tcž 8žE��E()�žEťň%�ůš�žEťxYššťH;YžEňť)�x(X�“�Gťž%xů)ůš�žxž�”�šw%ž4Wcžť)H;cžlěžť)H;cžtžšů„ťž
ť)H;cž1žH§”ť%x>žXůžEňť)�x(X�“�žEťxYšůšž"(E”(;Y;žw%E%X�“�§%žXů)šťň�"ťxť%žH§”%xš�žEťw%;%žxůž
x��Yžkrcrrrěsž/�ěž(ž;ťž"(žw(�)�žXů)šť;”Yx�žEťň%�ůš�c

ycž 8žE��E()�žEťň%�ůš�žYš5ťň§(�š�žEťxYššťH;YžEňť)�x(X�“�Gťž%xů)ůš�žxž�”cž4Wcžť)H;cž6cžH§”ť%x>žXůž
Eňť)�x(X�“�žEťxYšůšž"(E”(;Y;žw%E%X�“�§%žXů)šťň�"ťxť%žH§”%xš�žEťw%;%žxůžx��Yž:ržrrrěsž/�ěž(ž
;ťž"(žw(�)�žXů)šť;”Yx�žEťň%�ůš�c

:cž Cň�xťž5(w;%ňťx(;ž(žx>§�G(;žH§”%xš�žEťw%;%ž(ž�ňťwž"žEňť)”ůš�žx"šYw�žw%E%X�“�§%žEňxš�§ž
)šů§žš�H”ů)%X�“�§žEťž§(ňš�§ž%E”>š%;�ž”G�;>ž%ň�ůš�žX(wťž�(HžwžE”š�š�žšů„ťž)šů§ž
š�H”ů)%X�“�§žEťžEťň%�ůš�žEťxYššťH;YžEňť)�x(X�“�§ž(žEňť)�x(X�“�§%žEňxš�§ž)šů§žš�H”ů)%X�“�§ž
Eťž§(ňš�§ž%E”>š%;�ž”G�;>žHE”(;šťH;Yž5(w;%ň>c

Scž p§”%xš�žEťw%;>ž(ž�ňťw>ž"žEňť)”ůš�žXHť%žHE”(;š�ž)ťžtrž)š�žť)ůž)šůž)ťň%�ůš�žE�Hů§š�Gťž
ť"š�§ůš�žťžXůXY“Gž%E”(;š�š�c

Tcž p§”%xš�žH;ň(š>žHůž)ťGť)”>ěž�ůž"(E”(“ůš�§žH§”%xš�žEťw%;>žšůš�ž)ť;�ůšťžEň�xťžš(žš�Gň()%ž
�wť)>ěž(ž;ťžYžxůžx��YžE�ůH(G%X�“�žx>��;ťx(šť%ěžňůHEcž%Gň("ůšť%žH§”%xš�žEťw%;%ěž(žňťxš��žšůš�ž
)ť;�ůšťžE”šY;ž��)š�žEťxYššťH;Yžx>E”�x(X�“�ž"ž;�;ťžH§”ť%x>c

žH1
9�������P��fú����

kcž Cňť)�x(X�“�žEňťG”(�%Xůěž�ůž"„ť��žšůš�ž"(;��ůšťžEň�x>ž;�ů;�“GžťHť„c

lcž Cňť)�x(X�“�žHůž"(x("%Xůž"(“Gťx�x(”ž§”�ůš”YxťH;žťG”ů)š�žx�ů“GžHw%;ů�šťH;�ěžHůžw;ůň�§Yž
HůžHů"š�§�žE�YžE”š�š�ž;�;ťžH§”ť%x>cžú(;ťžEťxYššťH;ž"(x("%XůžYž"§ť“š�š“ůěž"(§�H;š(š“ůžšů„ťž
XYš�žEť§ť“š�w>žEňť)�x(X�“�Gťěžw;ů��žHůžEť)�”ůX�žš(žE”š�š�ž;�;ťžH§”ť%x>c

tcž Cňť)�x(X�“�žšůH§�žEťH;ť%EY;žEťG”ů)�xw%žšů„ťžXůX�ž��H;žx>E”�x(X�“�ž"ž;�;ťžH§”ť%x>žx��Yž
w%E%X�“�§%ž;�ů;�žťHť„�ž„ů"žE�ů)“Gť"�GťžE�Hů§š�GťžHť%G”(H%žw%E%X�“�Gťc

ycž p§”%xš�žH;ň(š>žXHť%žHYžEťxYšš>žš(x"�Xů§žE�Hů§š�žH)�”Y;ž„ů"ž"„>;ů�š�Gťžť)w”()%žxů�wůň�ž
"§�š>ěž;�w(X�“�žHůžš(E�cž"§�šžY)ůš;Y5Yw(�š�“Gžšů„ťžwťš;(w;š�“Gž�)(X�ěžx�ů;š�žEň�xš�Gťž
š�H;%EšY“;x�ěžxH;%Ež)ťž”YwxY)(“ůěžYšHť”xůš“ůž(Eť)c

:cž /%E%X�“�ž"xů�ůXš�ž%"(x�ůšť%žH§”ť%x%žš(žBůLYH;ň%žH§”%xž(žHť%�(Hš�žXůžťEň�xš�šžXYž%xů�ůXšY;ž
š(žEňť5Y”%ž2YšYH;ůňH;x(žť„ň(š>žX(wťž"()(x(;ů”ůž(žš(žYš;ůňšů;ťx�“GžH;ň�šw�“Gž2YšYH;ůňH;x(ž
ť„ň(š>c

T



Scž p§”%xš�žH;ň(š>žHůž)ťGť)”>žhšůš�s”YžxůžH§”ť%x�žH;(šťxůšťžXYš(woěž�ůžx�ů“Gš>ž"�x("š�žEňťXůx>ž
x�”ůžXůž;�ů„(ž�YšY;žE�Hů§šť%ž5ťň§ť%ž(žEňťw("(;ů”š�ž)ťň%�Y;ž)ň%G�žH§”%xš�žH;ň(š�cžCťw%)ž
H§”%xš�žH;ň(š(ěžw;ůň�žXůžE�Hů§šťH;ž()ňůHťx�š(ěžXůX�žE�YXů;�žť)§�;šůžšů„ťžXYš�§ž"E�Hť„ů§ž
"§(��ěž§�žHůž"(ž;ťěž�ůž)ť�”�ž"�HY”w(žť)ůH”(š�žHžx>%�Y;�§žEňťxť"ťx(;ů”ůžEť�;ťxš�“GžH”%�ů„ž
)ť�”(ž;�ů;�žEň(“ťxš�ž)ůšžEťžť)ůH”�š�ěž„>”(s”Yžx�(wžť)ůH”�š(žš(ž()ňůH%žxžXYš�§žH;�;%ěžE(wž
E(;š�“;�žEň(“ťxš�ž)ůšžEťžť)ůH”�š�cžCťw%)žXůžš(ž)ťň%�ůš�ž)ň%G�žH§”%xš�žH;ň(š�žx�"�šžEť��;ůwž
„�G%ž)ť„>ž%ň�ůš�ž;ť%;ťžH§”ť%xť%ž(žH§”%xš�žH;ň(š(ěžw;ůň�žXůžE�Hů§šťH;ž()ňůHťx�š(ěžXůX�žE�YXů;�ž
ť)§�;šůžšů„ťžXYš�§ž"E�Hť„ů§ž"§(��ěžEť��š�ž;(wťx�ž)ť„(ž„��ů;žš�H”ů)%X�“�Gťž)šůžEťž%E”>š%;�ž
;�ů;�GťžEň(“ťxš�Gťž)šůžť)ž%”ť�ůš�žE�Hů§šťH;Yžš(žEť�;�cžúť;ťžx�(wžšůE”(;�ěžx>%�YXůs”Yžš�w;ůň�ž"ůž
H§”%xš�“GžH;ň(šžEňťž)ťň%�ůš�žE�Hů§šťH;Yž)(;ťxť%žH“Gň�šw%žxůžH§>H”%ž"�wťš(ž�cžtrralrr1žp„cěž
ťžů”ůw;ňťšY“w�“Gž�wťšů“Gž(ž(%;ťňY"ťx(š�žwťšxůň"Yž)ťw%§ůš;�ěžxůž"š�š�žEť")�X��“GžE�ů)EYH�c

Tcž Cňť)�x(X�“�žXůžEťxYšůšžE�YžE”š�š�žEťxYššťH;�ž)”ůž;�;ťžH§”ť%x>žňůHEůw;ťx(;žš(��"ůš�ž
OxňťEHw�GťžE(ň”(§ůš;%ž(žB()>žhOčož�cžlrkSaST6ž"ůž)šůžlTcž)%„š(žlrkSžťžť“Gň(š�ž5>"Y“w�“Gž
ťHť„žxžHť%xYH”ťH;YžHůž"Eň(“ťx�x�š�§žťHť„š�“Gž�)(X�ž(žťžxť”š�§žEťG>„%ž;�“G;ťž�)(X�ž
(žťž"ň%�ůš�žH§�ňšY“ůž6:aySaOpžhť„ů“š�žš(��"ůš�žťžť“Gň(š�žťHť„š�“Gž�)(X�ož(ž)(”��žť„ů“š�ž
"�x("š�žE�ů)EYH>žx";(G%X�“�žHůžwžť“Gň(š�žťHť„š�“Gž�)(X�c

1cž 8žE��E()�žx>%�Y;�žXů)šťGťž�Yžx�“ůžEť))ť)(x(;ů”�žE�YžE”š�š�ž"�x("w%žx>E”�x(X�“�Gťž"ž;�;ťž
H§”ť%x>ěžňůHEcžXůGťž��H;YěžšůH§�žEňť)�x(X�“�žxžň�§“YžH§”%xžHž;�§Y;ťžEť))ť)(x(;ů”Yž%E”(;�ťx(;ž
x��YžšY§žE��Hš�X��žH(šw“ůěžšů�žXHť%ž;>žhxY"ž"ůX§cž�”cž8444cžH§”ť%x>žsžH§”%xš�žEťw%;>ž(ž�ňťwž
"žEňť)”ůš�oěžw;ůň�žGňť"�žEňť)�x(X�“�§%ž"(žšůE”š�š�žEťxYššťH;�ž)”ůž;�;ťžH§”ť%x>c

6cž Cťw%)žw)>wť”YxžxžEň�„�G%žE”š�š�ž;�;ťžH§”ť%x>žš(H;(šůžX(w�wť”YxžHw%;ů�šťH;ž§(X�“�žx”Yxžš(ž
ňů”ůx(š;šťH;ž�)(X�ž%xů)ůš�“GžEňť)�x(X�“�§žxž�ůH;š�§žEňťG”��ůš�žwž§ů"Yš�ňť)š�§žH(šw“�§ěž
w;ůň�žXůžE��”ťGť%ž�cžlž;�;ťžH§”ť%x>žh;Xcž;�w(X�“�žHůžX(wžH(§ť;š�GťžEňť)�x(X�“�Gťž;(wžE��E()š�ž
XůGťžEť))ť)(x(;ů”ůž�Yžw;ůň�Gťwť”Yxž"žEť))ť)(x(;ů”�oěžXůžEňť)�x(X�“�žEťxYšůšžšůEňť)”ůš�ěž
šůXžEť")�XYžx�(wž)ťžlžEň(“ťxš�“Gž)š�ěžť)žw)>ž§ťG”(ž(ž§�”(ž„�;ž;(wťx�žHw%;ů�šťH;ž
Eňť)�x(X�“�§%ž"š�§(ěžťž;�;ťžHw%;ů�šťH;YžYš5ťň§ťx(;žE�Hů§š�žw%E%X�“�GťcžCťw%)žHůž
§ů"Yš�ňť)š�žH(šw“ůžEť)”ůžE��”ťG>ž�cžlž;�;ťžH§”ť%x>žx";(G%X�žš(žEť))ť)(x(;ů”ůžEňť)�x(X�“�Gťěž
w%E%X�“�ž§�žEň�xťžEť�()ťx(;žXůGťžš(Gň("ůš�ž(žwž;ť§%žEňť)�x(X�“�§%žH;(šťx�žE�Y§��ůšť%ž
”G�;%c

krcž Cňť)�x(X�“�ž„ůňůžš(žx�)ť§�ěž�ůžEť”ť�w>ž§(Xů;w%ž%xů)ůš�žxž�”cž4cžť)H;cžkcžH§”ť%x>ž„%)ť%ž
E�ů)§�;ů§ž"(xů)ůš�ž)ťžůxY)ůš“ůž(ž��ů;šY“;x�žEť)”ůžEň�xš�“GžE�ů)EYH�ž(žxšY;�š�“GžE�ů)EYH�ž
2YšYH;ůňH;x(žť„ň(š>cž/ž;ť§%žHůžEňť)�x(X�“�ž"(x("%Xůěž�ůžš(ž;>;ťžEť”ť�w>ž§(Xů;w%ěžEťHw>;šůž
w%E%X�“�§%žšůXEť")�XYžlrž)š�žE�ů)žE�ůx"ů;�§ž"„ť��ž�pť%„ťňž"�w”()š�“GžYš5ťň§(“�žťž§(Xů;w%�ž
hXYš)ůžXůšž�pK42�ožů”ůw;ňťšY“w>žš(žůs§(Y”ťxť%ž()ňůH%žpK42i(ň§>c“"cžIťň§%”��žpK42žXůž
)ťH;%Eš�žš(ž()ňůHůžRRRc(ň§>c“"žjáž2YšYH;ůňH;xťžť„ň(š>žjážIYš(š“ůž(ž"(w�"w>žjáž8ů�ůXš�ž
"(w�"w>cžC�ů)”ť�ůš�žpK42žXůžHť%��H;�žEťxYššťH;�žEňť)�x(X�“�GťžEť)”ůž;�;ťžH§”ť%x>ž(žXůž
"(Gňš%;ťžxžw%Eš�ž“ůš�ž)”ůž�”cž44cž;�;ťžH§”ť%x>c

H1
9��E�P���(���

kcž K�šYwž"�x("w�ž"ž;�;ťžH§”ť%x>žHůž��)�žE��H”%�š�§Yž%H;(šťxůš�§YžDKěž"�wťšů§ž�cžktyalrkSž
p„cěžťž"()�x�š�žxů�ůXš�“Gž"(w�"ůwěžxžE”(;š�§ž"š�š�ěžE��E()š�ž)(”��§Yžť„ů“š�ž"�x("š�§Yž
E�ů)EYH>c

lcž p§”%xš�žH;ň(š>žHůž)ťGť)”>ěž�ůžEť)H;(;š�§žEťň%�ůš�§žH§”ť%x>žxůžH§>H”%ž�žlrrlžť)H;cžkžDKž
Hůžňť"%§�ž;(w�0

1



(ož Eňť)”ůš�žEňť)�x(X�“�GťžHžť)ůx")�š�§ž"„ť��ž�YžXůšž��H;Yž"„ť��ěžx�ů;š�žHE”š�š�ž)(”��“Gž
Eť)§�šůwžE�ůX�§w>žxůž”G�;�ž)”ůž�”cž444cžť)H;cžlžH§”ť%x>ž)ů”��žšů�žkrž)š�Pž”"ůžť)H;ť%EY;ž
��H;ů�š�P

„ož Eňť)”ůš�žEňť)�x(X�“�GťžHžť)H;ň(š�š�§žňůw”(§ťx(š�žx()>žxůž”G�;�ž)”ůž�”�šw%ž84Čžť)H;cžtž
H§”ť%x>ž)ů”��žšů�žkrž)š�Pž”"ůžť)H;ť%EY;ž��H;ů�š�P

“ož ťE(wťx(š�žh;�Yž�Yžx�“ůwň�;ožEňť)”ůš�žEňť)�x(X�“�GťžHžť)H;ň(š�š�§žňůw”(§ťx�žx()>žxůž”G�;�ž
)”ůž�”cž84Čžť)H;cžtžH§”ť%x>P

)ož x�Hw>;ž)xť%ž(žx�“ůžx()ž%ž;�Gť�žw%H%ž"„ť��ž„ň�š�“�“GžxžXůGťž%��x�š�ž„�Gů§ž"�ň%�š�ž)ť„>ž)”ůž
�”cž84Čžť)H;cžkžH§”ť%x>Pž”"ůžť)H;ť%EY;ž��H;ů�š�P

ůož E��E()ěžw)>žEňť)�x(X�“�ž%xů)ůžxůžHx�žš(„�)“ůžhw;ůň�žxů)”(žwž%"(x�ůš�ž;�;ťžH§”ť%x>ož
Yš5ťň§(“ůžšů„ťž)ťw”()>ěžw;ůň�žšůť)Eťx�)(X�žHw%;ů�šťH;Yž(ž"�ňťxů�ž§�”>žšů„ťž§ťG”>ž§�;ž
x”Yxžš(žx�H”ů)ůwžx�„�ňťx�Gťž��"ůš�žh;XcžX)ůžťžšůEň(x)Yx�ž�)(XůžwžEňťw�"�š�žwx(”Y5Yw(“ůž
xžE��E()�ěž�ůžEňť)�x(X�“�žxůžHw%;ů�šťH;Yžwx(”Y5Yw(“YžšůHE”�%Xůěž;(wžYž�)(Xůžx�“š�žšů„ťž
;ů“GšY“w�žEťx(G>ěžXY§Y�žEňť)�x(X�“�ž)ůw”(ňťx(”žHE”š�š�ž"()�x(“�“GžEť)§�šůwěžw;ůň�žx�(wž
X�§žHw%;ů�š�žť)ůx")�x(š�ž"„ť��žšůHE”�%XůoP

5ož "(G�Xůš�žYšHť”xůš�š�Gťž��"ůš�žš(ž§(Xů;ůwžEňť)�x(X�“�Gťžš(žXůGťžš�xňGP

Lož xH;%EžEňť)�x(X�“�Gťž)ťž”YwxY)(“ůc

Hž1
9����f���P��fú����

kcž Cň�xš�žx";(G>žx"šYw”�žš(ž"�w”()�ž;�;ťžw%Eš�žH§”ť%x>ěžYž;>ěžw;ůň�žšůXHť%žE��§ťžxůžH§”ť%x�ž
%Eň(xůš>ěžHůž��)�žE��H”%�š�§Yž%H;(šťxůš�§YžDKěž"�wťšů§ž�cžktyalrkSžp„cěžťž"()�x�š�ž
xů�ůXš�“Gž"(w�"ůwěžxžE”(;š�§ž"š�š�ěž"�wťšů§ž�cžtyralrk:žp„cěžťž"x”��;š�“GžEť)§�šw�“Gž
��YššťH;Yžš�w;ůň�“GžH§”%xěž%xů�ůX�ťx�š�ž;�“G;ťžH§”%xž(žťžňůLYH;ň%žH§”%xžh"�wťšžťžňůLYH;ň%ž
H§”%xoěžx�"š�š�žEť")�X��“GžE�ů)EYH�ž(žťH;(;š�§YžEň�xš�§YžE�ů)EYH>žx";(G%X�“�§YžHůž
wžE�ů)§�;%ž;�;ťžH§”ť%x>c

lcž p§”ť%x(Xůžx>Gť;ťxůš(žxžů”ůw;ňťšY“w�žEť)ť„�žťž6žH;ň(š�“Gc

tcž p§”ť%x(ž§��ůž„�;ž§�š�š(ž�Yž)ťE”�ťx�š(žE�Hů§š�§Yěžť„ť%H;ň(šš�ž)ťGť)š%;�§Yěžx"ůH;%Eš�ž
��H”ťx(š�§Yž)ť)(;w>ěžw;ůň�žHůžH;�x(X�žXůX�žšů)�”šť%žHť%��H;�cžK(ž"§�š%žH§”ť%x>žHůžšůEťx(�%Xůž
"§�š(žY)ůš;Y5Yw(�š�“Gžšů„ťžwťš;(w;š�“Gž�)(X�c

ycž p§”ť%x(žš(„�x�ž��YššťH;Yž)šů§žXůX�Gťž%xů�ůXš�š�žxžBůLYH;ň%žH§”%xc

:cž 9ů)�”šť%žHť%��H;�ž;�;ťžH§”ť%x>žXHť%žš�H”ů)%X�“�žE��”ťG>0

C��”ťG(ž�cžkžsžpEů“Y5Yw(“ůž"„ť��ž Eť�ů;žH;ň(š0žt
C��”ťG(ž�cžlžsž�ůH;š�žEňťG”��ůš�žwž§ů"Yš�ňť)š�§žH(šw“�§ž Eť�ů;žH;ň(š0žk

K(žw%E%X�“�Gť0

4šLcž2Y“G(”žCů”ů
�ů)Y;ů”ž

Eť)ůEH�šťžů”ůw;ňťšY“w>

K(žEňť)�x(X�“�Gť0

4šLcž7(ňťH”(xžČ(E��ůwž
Xů)š(;ů”

Eť)ůEH�šťžů”ůw;ňťšY“w>

6

Jaroslav 
Lapáček

Digitálně podepsal Jaroslav 
Lapáček 
Datum: 2023.07.21 08:16:17 
+02'00'



C��”ťG(ž�cžkžH§”ť%x>ž�cžltkkkrrryTS

T�f)EťE�()fPt�(��������P���fP„�oPETštšP7P��f���P�������f�����Pú�fP�(X�ú��

%ň�ůš�žwžEť%�Y;�žš(žť))�”ůš�ž(§„%”(š;š�Gťž(ž%ňLůš;š�GťžE��X§%ěžXů)šť;w�“GžYš;ůš"Yxš�ž(ž
ňůH%H“Y;(�š�žE��ůž(žxž”(„ťň(;ť��“Gžsžb„„ť;;žCťYš;žť5žz(ňůžYpúbúžkžhryCT:srkomzl1ž

Hš()šťžE�ůšťHš�ž(ž§(šYE%”ťx(;ů”š�ž

ť„ň("ťxw(žHž�G”ťE���wť%žy ž

ňť"§�ň>žE��H;ňťXůžTSě1ž=žTlěyž=žltyě1ž§§ž

G§ť;šťH;žx�ů;š�ž(w%§%”�;ťň%a„(;ůňY�žrěS:žwLž

Eňťxť"žE��H;ňťXůžš(ž(w%§%”�;ťňžšů„ťž„��š�ž)ťH;%Eš�ž„(;ůňYůžSě:žGť)Yš>žE�Yžwťš;Yš%�”š�§žEňťxť"%ž

§ť�šťH;žů=Eťň;%žx�H”ů)w�žxžů”ůw;ňťšY“w�ž5ťň§�ž

§ť�šťH;žů=Eťň;%žx�H”ů)w�žE�ůHž;YHw�ňš%žhHť%��H;�ž)ť)�xw>ož

§ť�šťH;ž(š(”�">žwňxůěžE��E()š�žGůE(ňYšY"ťx(š�žwňxůžsžw(EY”�ňš�ěžxůš�"š�ěž(ň;ůňY�”š�ž

x�H”ů)w>ž(š(”�">ž)ťžkTž§Yš%;ž%ž§��ůš�žHň��”YxťH;Yžwňxůž

x�H”ů)w>ž(š(”�">ž)ťžkrž§Yš%;ž%ž§��ůš�žHň)ů�š�“Gž%w("(;ů”�ž

x�H”ů)w>ž(š(”�">ž)ťžyž§Yš%;ž%ž"„�x(X�“�“Gž;>E�žEť�()ťx(š�“Gž§��ůš�

řE�E�����P���(ú(���P�(P���f��u

wňůxš�žE”>š>žsžE.ěžEzDlěžEDlěžúzDlěž.zDtěžpDlěžýOžhE�ů„>;ůwž„�"�ož

Gů§(;ť”ťLYůžsž.“;žhGů§(;ťwňY;oěž.L„žhGů§ťL”ť„Yšož

Hň��”YxťH;ž�žbzúžw(ť”Yšěžbzúž“ů”�;ůěžCúa49Bž

Hň)ů�š�ž%w("(;ů”ůžsž“úš”ěžz/s2ýěžý9Cž

ťH;(;š�s9(ěž/ěžz”ěžYz(ěž”(w;�;ěžL”%w�"(ěžwňů(;YšYšěž)%H�wž§ť�ťxYš>

„������f�����P�fP�(�ú���P��������EP3P�E�E�����P���(ú(���u

6ž8ž9Y2.ž„(;ůňYůžEňťžYpúbúěžkžH()(ž

š(„�Xů“�žH;(šY“ůžMťRš”ť()ůňaňů“G(ňůLůňž4púbúžMBzstrrěžkžwHž

"(„(”ůšťžxž;xň)�žE(E�ňťx�žwň(„Y“YžEňťž„ů"Eů�š�ž;ň(šHEťň;ž(ž%”ť�ůš�ěžkžwHž

k



C��”ťG(ž�cžkžH§”ť%x>ž�cžltkkkrrryTS

;YHw�ňš(žYpúbúžš(ž;YHwžx�H”ů)w�

kžwHž;YHw�ňš>žš(žlžwHž)ť)(š�“Gž(š(”>"�;ťň�

Eň(xY)ů”š�ž(w;%(”Y"(“ůž(š(”>"�;ťň%žHůžEňťx�)�žlž=žňť�š�ěžEňťH;�ů)w>žš(žEňťx�)�š�ž(w;%(”Y"(“�žsž
ů”ůw;ňťšY“w�žHY§%”�;ťňžYpúbúěžkžH()(žš(žlžwHž)ť)(š�“Gž(š(”>"�;ťň�

E��H;ňťXž)ť)(;žx�ů;š�žxů�wůň�GťžE��H”%�ůšH;x�ž(žHť%��H;�ž;(wěž(„>ž„>”žE��H;ňťXžE�YEň(xůšžwž
ťw(§�Y;�§%žEť%�Y;�žxžE”š�§žňť"H(G%ž„ů"žš%;šťH;Yž)ťw%Eťx(;ž)(”��žHť%��H;Y

„�f��(���P�X(�P„f�EP„���f)���Po(�fP7e44P,I

„ň�š�“�žEť�wť"ůš�žE��H;ňťXůž§ů“G(šY“w�§Yž(žw”Y§(;Y“w�§Yžx”Yx>ěžH”ť%��“�žEňťž;ň(šHEťň;ž(ž
Hw”()ťx�š�žE��H;ňťXůžx�ů;š�žE��H”%�ůšH;x�ěžlžwHžE��H;ňťX�žHžE��H”%�ůšH;x�§žhl=ž(š(”>"�;ťňžYpúbú”ěž
l=žMťRš”ť()ůňžMBzstrrž(ž”=ž;YHw�ňš(žYpúbúož)ťžkžwHžE�ůEň(xš�Gťžť„(”%

x>ňť„ůšž"žEť”>EňťE>”ůš%žhť;ůx�ůš�ž„%š��š�žX�)ňťžHžEůxšť%žH;�šť%žEňťž§(=Y§�”š�žEůxšťH;ž(ž
”ůGwťH;ocžCů”Y�ěžCňť;ů“;ťňžz(HůěžHE”�%X�“�ž“ůň;Y5Yw�;>ž4CSTžaž24Čžzsžyk:r7žažpúb9bgžyl1ržažMů5ž
p;(šž1ksykž

kž§()”ťžš(žw(�)�§žw%5ň%ěž“ů”wťx�žG§ť;šťH;žE�ůEň(xš�Gťžť„(”%žx�ů;š�ž"(��"ůš�ž)ťžTžwLžhš(Xů)ůšž
w%5ňož

„(ňx(žE�ůEň(xš�Gťžť„(”%ž�ůňš�žxž§(;š�§žEňťxů)ůš�ž

E�ůEň(xš�žť„(”žšůH§�ž"E�Hť„ťx(;žť)”ůHw>

ť"š(�ůšž"š(wů§ž�ůňxůš�Gťžw���ůžxž„�”�§žEť”Yěžš(žGťňš�ěž�ů”š�ěž"()š�ž(žť„ť%ž„ť�š�“GžH;ň(š�“Gž
E�ůEň(xš�Gťžť„(”%

Eňťxů)ůš�ž"š(w%ž�ůňxůš�Gťžw���ůžxž„�”�§žEť”Yž)”ůž�Dpž66r:rkěžtcžx>)�š�ěžK§�š(žkc

ť"š(�ůšžš�"xů§ž%”ť�ůš�Gťž§(;ůňY�”%žx�ů;š�žXůGťžx�ňť„š�Gťž��H”(žHžE��E()š�§YžHEů“Y�”š�§Yž
Eť�()(xw>žš(žHw”()ťx�š�ž(žE�ůEň(x%ž(žE��E()š�ž%xů)ůš�ž)�”%žHť%Eň(x>ěžť"š(�ůš�žEňťxů)ůšťžš(ž
Gťňš�ž(ž�ů”š�žH;ň(š�žE�ůEň(xš�Gťžť„(”%ž

%žHť%Eň(x>žH”ť�ůš�ž"žx�“ůžE�ůEň(xš�“Gžť„(”�žť"š(�Y;žXů)šť;”Yx�ž)�”>žHť%Eň(x>ž;(wěž(„>ž"ůž"š(�ůš�ž
š(žXů)šť;”Yx�“GžE�ůEň(xš�“Gžť„(”ů“Gžh)�”ů“GžHť%Eň(x>ož„>”žE(;ňš�ž“ů”wťx�žEť�ů;žE�ůEň(xš�“Gžť„(”�ž
h)�”�ožHť%Eň(x>žhť"š(�ůš�žš(E�c3(s„s“ěž(s„s“ěž(s„s“ěžšů„ťžkatěžlatěžtatož

E�H§ťžEťEYH�ž„ů"E(;wťx�ěžE�H§ůš(žxů”w�žhHžx�XY§wť%žE��E()š�Gťžť"š(�ůš�ž)�”�žHť%Eň(x>žxž
E��E()�žEť%�Y;�žx�“ůžE�ůEň(xš�“Gžť„(”�žwžXů)šť§%žw%H%žE��H;ňťXůoěž„(ňx(žE�H§(ž„�”�žxž§(;š�§ž
Eňťxů)ůš�ěžšů"E�Hť„%X�“�žť)”ůHw>ž

Eň(“Gť;�Hš�ěž%§ť��%X�“�ž;ň(šHEťň;ž"(��"ůš�ž„ů"žEť�wť"ůš�ěž(ž;ťžYžxžEť);”(wťx�§žEňťH;ťň%žE�Yž
”ů;ů“w�§ž;ň(šHEťň;%ž

"(„ů"Eů�ůš(ž§ť�šťH;ž%"(§�ůš�žE�ůEň(xš�Gťžť„(”%žxYH(“�§ž"�§wů§ž

l



C��”ťG(ž�cžkžH§”ť%x>ž�cžltkkkrrryTS

xšY;�š�žEňťH;ťňžE�ůEň(xš�Gťžť„(”%žx>E”š�šžx�H;ů”wť%žhš(E�cžEť”>%ňů;(šťx�žE�š(oěžxžš��žXůž
x>;xť�ůšťžGš�")ťžEňťž%”ť�ůš�žE��H;ňťXůž(žXůGťžE��H”%�ůšH;x�

E(”ů;Y"ťx(;ů”š�ěžH;ťGťx(;ů”š�ěž%"E�Hť„ůš�žEňťžE�ůEň(x%žš(žOčBžE(”ů;�ž

§(=Y§�”š�žE�)ťň>Hš�žňť"§�ňžklrržWž1rrž§§

t



Příloha č. 2 smlouvy č. 23111000476

Čestné prohlášení

ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unii v souvislosti s ruskou
agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku

Účastník/dodavatel (dále jen . dodávateľ):

obchodní firmalnázev CoroMedical s.r.o.

se sidíem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1

IČO (bylo-li přiděleno) 24697249

zapsaný v obchodním rejstřiku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 166919

tímto čestné prohlašuje,

že se na něj nevztahuji omezující opatřeni (mezinárodni sankce) ekonomického a individuálního
charakteru přijatá Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na územi
Ukrajiny.

1. Mezinárodni sankce stanovené v článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujicim situaci na Ukrajině
ve znni pozměněném Radou Nařízení (EU) č. 2022/578 ze dne 8. dubna 2022.

Dodavatel čestné prohlašuje, že neni

a) jakýmkoliv ruským státnim přislušnikem fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem
se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny
některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem které jednají jménem nebo na pokyn
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b),

d) dodavatelem, který by v rámci této veřejně zakázky využíval poddodavatele, dodavatele nebo
subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadáváni veřejných zakázok, pokud
představuji více než 10 % hodnoty zakázky a naplňuji některou z definic podle písm. a) až c).

2. Zákaz nákupu, dovozu nebo převážení blíže definovaného zboží, které se nachází v Rusku
nebo Bělorusku čl z Ruska nebo Běloruska pochází.

Dodavatel čestně prohlašuje, že neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku
nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v ráma plněni veřejných
zakázek

3. Individuální finanční sankce

Dodavatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuji sankční režimy přijaté nařízením Rady (EU)
č 269/2014, nařízením rady (EU) č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, která stanovuji mimo
jiné i individuální finanční sankce pro fyzické nebo právnické osoby, subjekty či orgány uvedené
na sankčním seznamu.

V Praze dne 27. 3. 2023

Ing. Jaroslav Lapáček

Jednatel CoroMedical s.r.o.

1


